Bộ VĂN HOÁ,THÉ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện chương trình nghệ thuật

đặc biệt Chào năm mới, Xuân Đinh Dậu 2017 với chủ đề
“Hội ngộ Mùa Xuân”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông báo số 463/TB-VP ngày 25 tháng 10 năm 2016 của Văn
phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, thông báo kết luận của Bộ trưởng
Nguyễn Ngọc Thiện tại cuộc họp chuẩn bị tổ chức Chương trình nghệ thuật
Chào Xuân 2017;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, phối họp với Văn phòng
Bộ, Nhà hát Lớn Hà Nội, các đơn vị nghệ thuật trực thuộc Bộ và các cơ quan,
đơn vị liên quan tô chức xây dựng kịch bản, dàn dựng và thực hiện chương trình
nghệ thuật đặc biệt Chào năm mới, Xuân Đinh Dậu 2017 với chủ đề “Hội ngộ mùa
Xuân” tại Nhà hát Lớn Hà Nội vào các ngày 21, 22 và 23 tháng 12 năm 2016.

Điều 2. Kinh phí xây dựng kịch bản, dàn dựng và thực hiện chương
trình do các đơn vị tư chi trả theo nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./, ( ịy

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: /QĐ-BVHTTDL

Hà Nội, ngàyM tháng 11 năm 2016

QUYÊT ĐỊNH:

B ộ TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
-Lưu: VT, NTBD,NVN .15.